ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУЬ СЛМЛРА

443010, г. Самара, ул. Куйбышева , 124. Тел. (846) 340-03 -29

рЕшЕниЕ,

от" 2+ " ,длJИllа 2o2fr.N9 Е+6

Об отчете Управления Мин пстерства. внутренних деJI
Российской Федерацпи по городу Самаре за 2024 год

Рассмотрев отчет Управления Министерства вIIутренних деп Российской
Федерации по городу Саrrларе за 2024 rод, в соответствии с ФедерЕIпьным
законом от 07 февра.пя 2011 года NЬ 3-ФЗ кО полиции), Приказом
Министерства вЕутренних дел Российской Федерации от 30 авryста 2011 года
J\b 975 (Об орг€шизации и цроведении отчетов должностнъD( лиц
территориапьньrх оргаIIов МВД Россип> Щума городского оIФуга Самара

РЕШИЛА:

1. Отчет Управления Мrанистерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Самаре за2024 год принять к сведению

2. Наотоящее Решение вступает в силу со дня его црин жи*

IIр.дседатель А.П. Щегтев

ёЙ!\rarr'

1rrrt

i-сэ
i&
лlЕýt.
ЧG.r/

ý*>\\э./
,.r*ь"(c/
l..a}rr.
rrbe*

+
_. :,..,,j ..:..,_
'."- :'i}";: jj .

,.:li
,j:

\,ll,)/''l1:1,

*-*_]Ец,**

ffi
3/ п
,-\

$
Протшfi{шJýftдеfiftfr